
  
 

 
Liceo Statale Carlo Tenca - Milano  

 
 

Delibera n. 52                      Milano,  24/10/2022 
 
 
 
 
oggetto: Approvazione Stages linguistici anno scolastico 2022/23                                                                    
 

 
 
- Vista la delibera del Collegio docenti  

- Visto il Decreto Interministeriale n. 129/2018 

- Tenuto conto del parere della Giunta Esecutiva 

  
DELIBERA 

 
gli stages linguistici per le classi terze - quarte e quinte liceo linguistico e terze 
liceo S.U. per l’anno scolastico 2022/2023  

 
 

Tale delibera è assunta all’unanimità/maggioranza dei presenti 
 

con  n.  16  voti favorevoli 
con  n.   =    voti contrari 
con  n.   =    astensioni 

                             
 
 

Il Segretario del C.d.I                       Il Presidente del C.d.I          
Prof.ssa Paola Bonalumi                        Fulvio Astori   
 


